
 

Bilt Hamber Finis-Wax 

 

Tuhý karnaubský vosk Bilt Hamber Finis-Wax 

Bilt Hamber Finis-Wax je prémiový tuhý vosk určený jako poslední krok ochrany automobilového laku. 
Karnaubský vosk nejvyšší jakosti T1, který byl použit při výrobě zajistní hluboký a bohatý lesk, ovšem 
na rozdíl od některých jiných vosků, kde je excelentní lesk, snadná aplikace a rozleštitelnost zajištěna 
dalšími leskovými molekulami neobsahuje tyto "dochucovací látky". Finis-Wax umí překonat i mnohem 
dražší konkurenční vosky s obsahem karnauby. Finis-Wax navíc vydrží déle na autě. Bilt Hamber Finis-
Wax je jednoduchý na použití a zanechává mokrý vzhled. Finis-Wax obsahuje tuhé složky, které laku 
dodají kvalitní ochranu a odolnost. Finis-Wax vytváří opticky dokonalý, hluboký, mokrý vzhled, který 
nejen skvěle vypadá, ale navíc pomůže lak chránit před tvorbou nevzhledných korozních „puchýřků“. 
Finis-Wax je neabrazivní. Součástí balení je i 1 aplikátor Bilt Hamber. 

 

Jak správně aplikovat Bilt Hamber Finis-Wax 

Důkladně omyjte vozidlo vodou, používejte pouze šampony bez soli. Nepoužívejte šampony s voskem. 
Vozidlo vysušte ručníkem. Finis-Wax není brusný lešticí přípravek, pokud je tedy lak vybledlý, drsný, 
nebo nebyl po dlouhou dobu leštěn, bude před aplikací nutné použít čistící a leštící přípravky nebo 
Clay. Před aplikací vosku doporučujeme lak vyčistit čističem laku, povrch laku musí být naprosto čistý 
a odmaštěný pro správnou funkci vosku. Vždy vosk aplikujte ve stínu a hlídejte si teplotu, auto musí 
být chladné, nesmí být rozehřáté od slunce nebo od motoru. Vosk aplikujte pěnovým aplikátorem a 
nechte následně 5–10 minut schnout, pak vyleštěte mikrovláknou utěrkou. 


